

# **BEDRE RÅVARER AF DECEMBER 2012 ApS**

Pile Alle 14  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2017**

---

**Jesper Nygaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BEDRE RÅVARER AF DECEMBER 2012 ApS Pile Alle 14 2000 Frederiksberg  Telefonnummer: 53300140  CVR-nr: 34895562 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Lyngby

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været restaurationsdrift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er belastet af opstarten på Bagsvær Kostskole, som derfor falder til kr. 32.212. Selskabet ledelse anser dette som tilfredsstillende, men er opmærksom på at der skal ske forbedringer på driften. .

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåretsafslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt. Selskabet forventer at fastholde den positive udvikling, set i forhold til tidligere, hvor selskabs første regnskabsår udvist et betydelig underskud for regnskabsåret 2012/2013.

Efter regnskabsåret 2015/2016 kan virksomheden for første gang præsentere et samlet overført overskud, selv om man har lavet større investeringer i driftudstyr i form af to biler med heraf afledte afskrivninger.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.446.972	825.913
Eksterne omkostninger .....		-1.030.107	-511.051
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>416.865</b>	<b>314.862</b>
Personaleomkostninger .....		-343.850	-211.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-40.799	-8.399
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>32.216</b>	<b>94.894</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4	-30
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>32.212</b>	<b>94.864</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>32.212</b>	<b>94.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		32.212	94.864
<b>I alt .....</b>		<b>32.212</b>	<b>94.864</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		167.562	46.362
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>167.562</b>	<b>46.362</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>177.562</b>	<b>56.362</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.531	
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.531</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		58.953	105.530
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.484</b>	<b>120.530</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>294.046</b>	<b>176.892</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		16.663	-14.378
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>96.663</b>	<b>65.622</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		92.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.000</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		105.383	111.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.383</b>	<b>111.270</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.383</b>	<b>111.270</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>294.046</b>	<b>176.892</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40799	8399
	<u>40799</u>	<u>8399</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			70.919
Tilgang			162.000
Afgang			0
<b>Kostpris ultimo</b>			<b><u>232.919</u></b>
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
<b>Opskrivninger ultimo</b>			
Af- og nedskrivning primo			-14.558
Årets afskrivning			-40.799
Tilbageførsel ved afgang			
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>			<b><u>-65.357</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b><u>167.562</u></b>